
公告编号：2024-017  

证券代码：871373      证券简称：威麦云健     主办券商：开源证券 
 
   

广州威麦云健网络科技股份有限公司 

《关于预计 2024 年日常性关联交易的公告》更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整， 没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、 准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
 

本公司董事会于 2024 年 3 月 29 日在全国中小企业股份转让系统官网 

（www.neeq.com.cn ）上发布了《关于预计 2024 年日常性关联交易的公告》

（公告编号[2024-011]），经复核，公告中关于关联交易内容有误，本公司现予

以更正。 

一、更正前的具体内容 

（一） 预计情况 

单位：元 

关联交易类别 
主要交易内

容 

预计 2024年

发生金额 

2023年与关联

方实际发生金额 

预计金额与上年实际

发生金额差异较大的

原因（如有） 

购买原材料、燃

料和动力、接受

劳务 

    

出 售 产 品 、 商

品、提供劳务 

    

委托关联方销售

产品、商品 

    

接受关联方委托

代为销售其产

品、商品 

    

其他 
委托投资运

营管理 

5,000,000.00 0.00 首次预计 

合计 - 5,000,000.00 0.00 - 

（二） 基本情况 

公司全资子公司永州广弘（下称乙方）与广州瑞智投资合伙人企业（有限

合伙）（下称甲方）签订《委托投资运营管理协议》，甲方法定代表人王悦娜，

任职公司第三届董事会董事，本次交易构成关联交易。2024年度公司预计将发

生收益 500万元。 

http://www.neeq.com.cn/


公告编号：2024-017  

四、交易协议的签署情况及主要内容 

2020 年 9 月 20日，甲乙双方签订《委托投资运营管理协议》，双方约定：

乙方接受甲方委托，为甲方提供投资运营管理服务，甲方支付投资收益的 15%

作为乙方的管理服务费，如果投资发生亏损，乙方愿意承担 15%的损失。服务

期限：自 2020 年 9月 20日至 2025 年 9月 19日止。 

五、关联交易的必要性及对公司的影响 

以上关联交易的发生完全基于公司实际业务的需求，是公司正常经营及业

务发展的需要。本次关联交易价格公允，对公司财务状况和经营成果不会构成

重大影响。 

二、更正后的具体内容 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易类别 主要交易内容 
预计 2024年

发生金额 

2023年与关联

方实际发生金额 

预计金额与上年

实际发生金额差

异较大的原因

（如有） 

购买原材料、

燃料和动力、

接受劳务 

    

出售产品、商

品、提供劳务 

  0  

委托关联方销

售产品、商品 

    

接受关联方委

托代为销售其

产品、商品 

    

其他 
受托提供企业

管理服务 

5,000,000.00 0.00 首次预计 

合计 - 5,000,000.00 0.00 - 

（二）基本情况 

公司全资子公司永州广弘与广州瑞智投资合伙人企业（有限合伙）（以下简

称“瑞智合伙”）签订《委托运营管理协议》，瑞智合伙委托永州广弘为其提供

企业管理服务，并向永州广弘支付管理服务费。由于瑞智合伙的执行事务合伙

人为王悦娜，为公司股东、第三届董事会董事，本次交易构成关联交易。2024

年度公司预计将发生交易不超过 500 万元。 



公告编号：2024-017  

四、 交易协议的签署情况及主要内容 

2020 年 9 月 20日，永州广弘与瑞智合伙签订《委托运营管理协议》，双

方约定：瑞智合伙委托永州广弘为其提供企业管理服务，包括但不限于制定运

营管理方案、进行资产管理、提供财务规划，但不包括涉及金融投资等需要资

质审批或超出永州广弘营业范围的服务内容。甲方支付利润的 15%作为乙方的

管理服务费，如果管理不善发生亏损，乙方愿意承担 15%的损失。本协议自双

方签字盖章之日起生效，服务期限为 5年。 

 

五、 关联交易的必要性及对公司的影响 

以上关联交易的发生基于公司实际拓展业务的需求，是公司正常经营及业

务发展的需要；本次关联交易价格公允，对公司财务状况和经营成果不会构成

重大影响。 

永州广弘本次受托提供企业管理服务，不涉及利用公司直接或间接从事私

募基金及管理业务或其他具有金融属性的企业从事的业务，不会利用公司为私

募基金及管理业务或其他具有金融属性的企业提供任何形式的帮助。 

 

三、其他相关说明 

除上述更正内容外，《关于预计 2024 年日常性关联交易的公告》其他内容 

均保持不变。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

广州威麦云健网络科技股份有限公司 

董事会  

2024 年 4 月 3 日 


